СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.07.2022                                                                                                                  № 13
с. Солнечное

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 22.10.2019 № 29 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края»
Федеральным законом от 29.09.2019 N 321-ФЗ в статью 406 Налогового кодекса РФ (далее – НК РФ) внесены изменения, согласно которым, в абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 статьи 406 НК РФ слово ", предоставленных" и слово " дачного" исключены.

          В связи с эти нуждается в корректировке пп.1 п.3 Решения Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 22.10.2019 №29 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края», на основании вышеизложенного Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского
 края
 РЕШИЛ:
           1. В пп.1 п.3 внести корректировку в абзаце 3 и читать как:
           хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета

                                А.Г. Дуров